

نکات مهم در بررسی درخواست‌های بهره‌مندی از تسهیلات دانشجویی بنیاد ملی نخبگان در سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

ضمن عرض تبریک از برگزیدگان بنیاد ملی نخبگان در سال تحصیلی ۹۹-۹۸ خواهشمند است علاوه بر مطالعه شیوه نامه در سایت بنیاد نخبگان استان تهران، نکات ذکر شده در زیر، حتما قبل از ارسال درخواست در سامانه سینا مطالعه و به طور جدی رعایت شوند. بدیهی است عدم رعایت موارد ذکر شده اعم از: مدارک لازم موارد ذکر شده در مدارک تاریخ‌های خواسته شده شماره و تاریخ و امضاء مدارک و رعایت زمان ارسال درخواست، موجب عدم تأیید درخواست خواهد شد. همچنین با توجه به حذف قراردادهای پژوهش‌یاری و جایگزینی با قرارداد های همکاری های علمی اجرائی، لازم است به مواردی که در قرارداد به عنوان موارد مصداق همکاری ذکر شده است توجه شود و در کلیه قراردادها حتما گزینه نوع همکاری انتخاب و مشخص شده باشد. بدیهی است مسئولیت عدم رعایت موارد فوق و در نتیجه عدم بهره‌مندی از تسهیلات فوق و یا گذشت زمان لازم به عهده دانشجو می‌باشد. همچنین خواهشمند است پس از ارسال درخواست در سامانه سینا پیگیری مراحل انجام کار در سامانه سینا توسط دانشجو انجام پذیرد و در صورت گذشت بیش از دو هفته از ارسال درخواست دانشجو به دانشگاه و عدم ارسال به بنیاد با دفتر استعدادهای درخشان تماس برقرار شود. ارائه شماره حساب در سامانه سینا برای دریافت جایزه نیز الزامی است چراکه مانند سال‌های گذشته کارت بانکی از جانب بنیاد ارائه نمی‌شود. یا تشکر

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های اعتبار آموزش‌یاری / همکاری‌های علمی-اجرائی / فن‌یاری

برای بهره‌مندی از اعتبار آموزش‌یاری، همکاری‌های علمی-اجرائی و فن‌یاری در نیم‌سال اول و دوم سال تحصیلی جاری لازم است قراردادهای مربوط به صورت جداگانه تهیه و مهر و امضاء شوند و **پس از پایان هر نیم‌سال**، کاربرگ تأیید انجام تعهدات که در بخش انتهایی قراردادهای مذکور وجود دارد نیز تکمیل و مهر و امضاء گردد و قراردادها توسط کارشناس دانشگاه از طریق سامانه سینا برای بنیاد نخبگان استان تهران ارسال شود.

✓ در صورت ادامه فعالیت دانشجو به‌عنوان همکار علمی-اجرائی یا فن‌یار در فصل تابستان و تأیید بنیاد، اعتبار همکاری‌های علمی-اجرائی / فن‌یاری برای سه‌ماهه تابستان نیز پرداخت می‌شود.

✓ مدت قرارداد نیم‌سال اول از ۹۸/۰۷/۰۱ تا ۹۸/۱۱/۱۵ و مدت قرارداد نیم‌سال دوم از ۹۸/۱۱/۱۶ تا ۹۹/۰۳/۳۱ است.

✓ مهلت ارسال درخواست‌های اعتبار آموزش‌یاری / همکاری‌های علمی-اجرائی / فن‌یاری نیم‌سال اول سال تحصیلی جاری حداکثر تا پایان فروردین ۹۹، برای نیم‌سال دوم حداکثر تا پایان شهریور ۹۹ و برای سه‌ماه تابستان تا پایان آبان ۹۹ است.

✓ چنانچه دانشجو پیش از اتمام یک نیم‌سال، فعالیت آموزش‌یاری را رها کرده و عازم دوره فرصت مطالعاتی شود اعتبار مذکور در آن نیم‌سال به ایشان تعلق نمی‌گیرد.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های راتبه دانشجویی

برای بهره‌مندی از راتبه دانشجویی در نیم‌سال اول و دوم سال تحصیلی جاری لازم است «گواهی انجام کار دانشجویی» بر طبق قالب موجود در وبگاه tehran.bmn.ir، به صورت جداگانه برای هر نیم‌سال تهیه و مهر و امضاء شود و **پس از پایان هر نیم‌سال**، توسط کارشناس دانشگاه از طریق سامانه سینا برای بنیاد نخبگان استان تهران ارسال شود.

✓ مهلت ارسال درخواست‌های راتبه دانشجویی نیم‌سال اول سال تحصیلی جاری حداکثر تا پایان فروردین ۹۹ و برای نیم‌سال دوم حداکثر تا پایان شهریور ۹۹ است.

✓ دانشگاه‌هایی که تعداد متقاضیان بهره‌مندی از راتبه دانشجویی در آنها زیاد است می‌توانند اطلاعات دانشجویان مشمول را با استفاده از «معرفی‌نامه گروهی انجام کار دانشجویی» بر طبق قالب موجود در وبگاه tehran.bmn.ir، در پایان هر نیم‌سال تحصیلی، از طریق سامانه سینا برای بنیاد نخبگان استان تهران ارسال کنند.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های اعتبار شرکت در مجامع علمی داخلی / خارجی

این اعتبار به منظور شرکت دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی در همایش‌های داخلی و خارجی (همراه با ارائه مقاله به صورت سخنرانی یا پوستر) اعطا می‌شود. برای بهره‌مندی از اعتبار مذکور لازم است **گواهی شرکت** در همایش و ارائه مقاله و مدارک هزینه کرد به همراه تأییدیه استاد راهنما در خصوص شرکت دانشجو در همایش و ارائه مقاله و هزینه‌های انجام شده در **سربرگ دانشگاه**، بارگذاری شود.

در هنگام بررسی درخواست‌ها، مجموع مبالغ مندرج در مستندات ارائه شده از سوی دانشجو و مبلغ درج شده در سامانه سینا مطابقت داده شود.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های اعتبار توانمندی آموزشی

اعتبار توان‌مندی آموزشی برای شرکت دانشجو در دوره‌ها/ کارگاه‌های آموزشی (همانند کلاس‌های آموزش نرم‌افزارهای تخصصی، آموزش زبان و ...) پیش‌بینی شده‌است و مواردی نظیر هزینه شرکت در آزمون‌ها همانند آزمون زبان را شامل نمی‌شود. برای بهره‌مندی از این اعتبار لازم است **گواهی شرکت** در کارگاه یا دوره آموزشی در **سربرگ مؤسسه برگزارکننده** و **ممه‌ور به مهر آن باشد و عنوان دوره**، تاریخ شروع و پایان دوره و **مبالغ هزینه کرد** در **گواهی** مربوط ذکر شود.

در هنگام بررسی درخواست‌ها، مجموع مبالغ مندرج در مستندات ارائه شده از سوی دانشجو و مبلغ درج شده در سامانه سینا مطابقت داده شود.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های اعتبار توانمندی کارآفرینی

اعتبار توان‌مندی کارآفرینی برای شرکت دانشجویان در دوره‌ها/ کارگاه‌های آموزشی راه‌اندازی کسب و کار، تجاری‌سازی، حقوق مالکیت فکری و مشابه آن و با هدف ارتقاء توانایی‌های ایشان در زمینه نوآوری و کارآفرینی اعطا می‌شود. برای بهره‌مندی از این اعتبار لازم است **گواهی شرکت** در کارگاه یا دوره آموزشی در **سربرگ مؤسسه برگزارکننده** و **ممه‌ور به مهر آن باشد و عنوان دوره**، تاریخ شروع و پایان دوره و **مبالغ هزینه کرد** در **گواهی** مربوط ذکر و در هنگام بررسی درخواست‌ها، مجموع مبالغ مندرج در مستندات ارائه شده از سوی دانشجو و مبلغ درج شده در سامانه سینا مطابقت داده شود.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های اعتبار ارتباطات علمی

اعتبار ارتباطات علمی شامل کمک‌هزینه «اشتراک نشریات علمی داخلی و خارجی»، «عضویت در انجمن‌های علمی داخلی و خارجی»، «عضویت در پایگاه‌های اطلاعات علمی تخصصی و دسترسی به آن‌ها» و «خرید کتاب‌های علمی در موضوع‌های تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی» است و مواردی نظیر هزینه چاپ مقالات در نشریه‌های داخلی و خارجی و خرید لوازم التحریر را شامل نمی‌شود. برای دریافت کمک هزینه خرید کتب علمی لازم است فاکتور خرید، دارای تاریخ و در سربرگ انتشارات و مهپور به مهر آن باشد. در خصوص پرداخت حق عضویت در انجمن‌های خارجی لازم است تأییدیه استاد راهنما در سربرگ دانشگاه مبنی بر اعلام معادل ریالی مبلغ پرداخت شده ارائه شود.

در هنگام بررسی درخواست‌ها، مجموع مبالغ مندرج در مستندات ارائه شده از سوی دانشجو و مبلغ درج شده در سامانه سینا مطابقت داده شود.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های اعتبار اجرای پایان‌نامه / رساله

اعطای اعتبار اجرای پایان‌نامه / رساله منوط به تصویب طرح پیشنهادی (پروپوزال) پایان‌نامه / رساله دانشجو در مؤسسه متبوع تا پیش از پایان شهریورماه ۹۹ است. برای بهره‌مندی از اعتبار مذکور لازم است گواهی تصویب طرح پیشنهادی به همراه کاربرد تأیید هزینه کرد مهپور به مهر دانشگاه ارائه شود. این اعتبار صرفاً برای تأمین هزینه‌های مربوط به اقامت مصرفی و غیر پرسنلی مورد نیاز برای انجام پایان‌نامه تا پایان شهریورماه ۹۹ است و شامل مواردی نظیر خرید رایانه و لپ‌تاپ نمی‌شود.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های اعتبار فرصت مطالعاتی داخلی

برای بهره‌مندی از این اعتبار لازم است موافقت‌نامه استاد راهنما، موافقت‌نامه مؤسسه مبدأ، کاربرد فرصت مطالعاتی داخلی و نامه پذیرش مؤسسه مقصد ارائه شود. در سال تحصیلی جاری باید تاریخ شروع دوره فرصت مطالعاتی داخلی، پیش از پایان شهریورماه ۹۹ باشد. در صورت تأیید درخواست و گذشت سه ماه از دوره فرصت مطالعاتی، لازم است دانشجو گزارش سه ماهه اول خود را پس از تأیید مؤسسه مبدأ، برای دریافت اعتبار مرحله اول از طریق سامانه سینا ارسال کند. اعتبار مراحل بعدی پس از دریافت گزارش‌های سه ماهه از دانشجو پرداخت می‌شود. آخرین گزارش دانشجو پس از اتمام دوره فرصت ارسال می‌شود و در آن باید تاریخ آغاز و پایان دوره فرصت مطالعاتی ذکر شود. کمک هزینه فرصت مطالعاتی داخلی حداکثر به مدت ۹ ماه و تا پایان شهریور ۹۹ پرداخت می‌شود.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های اعتبار فرصت مطالعاتی خارجی

برای بهره‌مندی از این اعتبار لازم است گواهی تصویب اعزام به فرصت مطالعاتی در شورای دانشگاه، تصویر دعوت‌نامه استاد میزبان یا مؤسسه مقصد، موافقت‌نامه استاد راهنما و کاربرد فرصت مطالعاتی خارجی ارائه شود. در سال تحصیلی جاری، تاریخ عزیمت به فرصت مطالعاتی خارجی باید پیش از پایان آذرماه ۹۹ باشد.

در صورت تأیید درخواست از سوی بنیاد لازم است تصویر روادید دریافت شده از کشور مقصد از طریق سامانه سینا ارسال شود. پس از بررسی و تأیید روادید توسط بنیاد، اعتبار مرحله اول پرداخت می‌شود.

لازم است دانشجو پس از اتمام دوره فرصت مطالعاتی خارجی، تأییدیه مؤسسه محل تحصیل (مؤسسه مبدأ) مبنی بر تاریخ آغاز و پایان دوره فرصت مطالعاتی را از طریق سامانه سینا ارسال کند.

✓ پس از پرداخت اعتبار مرحله اول فرصت مطالعاتی خارجی، هرگونه پرداخت به دانشجو (به جز اعتبار مرحله دوم فرصت مطالعاتی خارجی) منوط به اتمام دوره فرصت و ارائه تأییدیه تاریخ آغاز و پایان دوره از سوی مؤسسه محل تحصیل دانشجو (مؤسسه مبدأ) خواهد بود.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های بیمه تکمیلی درمان

برای بهره‌مندی از بیمه تکمیلی درمان، بارگذاری تصویر دفترچه بیمه متقاضی که تاریخ اعتبار آن منقضی نشده است و اعلام شماره حساب و شماره شبای آن، جهت انجام واریزها توسط مؤسسه بیمه‌گر، ضروری است.

✓ بدلیل محدودیت‌های زمانی اعلام شده از سوی شرکت بیمه‌گر برای پذیرش درخواست‌های متقاضیان، لازم است درخواست‌های بیمه تکمیلی در اولویت بررسی قرار گیرند.

✓ بیمه تکمیلی درمان به همسر و فرزندان دانشجوی برگزیده نیز تعلق می‌گیرد. از این‌رو لازم است دانشجو در صورت تمایل، اطلاعات مربوط به ایشان را نیز تکمیل و مدارک مربوط را در سامانه سینا بارگذاری کند. این مستندات نیز باید توسط کارشناس دانشگاه بررسی شود.

❖ نکات مهم در بررسی درخواست‌های هدیه ازدواج

برای بهره‌مندی از هدیه ازدواج، بارگذاری تصاویر صفحات تأهل شناسنامه به همراه تصاویر برگ اول و دوم سند ازدواج ضروری است. همچنین تاریخ عقد دانشجو باید در سال مشمولیت (مهرماه ۹۸ تا شهریور ۹۹) باشد. در سال تحصیلی جاری چنانچه تاریخ عقد در بازه زمانی عید سعید قربان تا آغاز ماه محرم (۲۱ مرداد ۹۸ تا ۹ شهریور ۹۸) باشد نیز هدیه ازدواج به دانشجوی برگزیده تعلق می‌گیرد.

❖ یادآوری‌های مهم

✓ مهلت ثبت درخواست تسهیلات ودیعه اجاره مسکن توسط دانشجو صرفاً تا پایان خرداد ۹۹ است